
Unione Collinare Valtiglione dintorni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.921,41

0,00

96.600,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

330.983,46

1.531.880,46

278.501,17

660.778,56

-10.125,86

711.589,46

-871.101,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

329.312,07

42.356,43

371.668,50

-489.307,54382.277,391.200.897,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.200.897,00

330.983,46

1.531.880,46

278.501,17

382.277,39

660.778,56

711.589,46 -489.307,54

-871.101,90

-10.125,86

329.312,07

42.356,43

371.668,50

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

14.226,00

200.649,00

11.296,50

106.091,32

0,00

110.174,12

-94.557,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.379,30

2.929,50

18.308,80

-76.248,8894.794,82186.423,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

50,15

17.050,15

50,15

12.825,10

0,00

12.774,95

-4.225,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.225,0512.774,9517.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

10,00

0,00

0,01

0,00

0,01

-9,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,990,0110,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

135.338,69

451.672,69

133.306,39

253.961,30

0,00

234.736,32

-197.711,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

114.081,41

2.032,30

116.113,71

-81.597,68120.654,91316.334,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

519.767,00

149.614,84

669.381,84

144.653,04

228.224,69

372.877,73

357.685,40 -162.081,60

-296.504,11

0,00

129.460,71

4.961,80

134.422,51

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40100

0,00

10.000,00

0,00

2.880,12

0,00

2.880,12

-7.119,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.119,882.880,1210.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

248.794,18

436.061,70

29.881,51

86.489,10

0,00

60.607,59

-349.572,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.000,00

218.912,67

222.912,67

-126.659,9356.607,59187.267,52

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

67.043,43

82.043,43

13.626,58

14.969,62

0,00

7.461,60

-67.073,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.118,56

53.416,85

59.535,41

-7.538,401.343,0415.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

212.267,52

315.837,61

528.105,13

43.508,09

60.830,75

104.338,84

70.949,31 -141.318,21

-423.766,29

0,00

10.118,56

272.329,52

282.448,08

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

190.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-190.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-190.000,000,00190.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

190.000,00

0,00

190.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -190.000,00

-190.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

847,44

262.547,44

800,00

156.451,97

-47,44

156.451,97

-106.095,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

800,00

0,00

800,00

-105.248,03155.651,97261.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.364,10

198.964,10

57,00

12.711,89

-88,00

18.448,64

-186.252,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.793,75

5.219,10

11.012,85

-175.151,3612.654,89193.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

455.300,00

6.211,54

461.511,54

857,00

168.306,86

169.163,86

174.900,61 -280.399,39

-292.347,68

-135,44

6.593,75

5.219,10

11.812,85

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

802.647,45

3.380.878,97

2.578.231,52

467.519,30

839.639,69

1.307.158,99

1.315.124,78 -1.263.106,74

-2.073.719,98

-10.261,30 324.866,85

475.485,09

800.351,94

802.647,45 467.519,30

839.639,69

1.307.158,99

1.315.124,78 -1.263.106,74

-2.073.719,98

-10.261,30

2.687.752,93

324.866,85

475.485,09

800.351,943.380.878,97
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